
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 23 września 2008 r. Nr 258

TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE

 2765 – Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice nr 91/2008 z dnia 12 marca
2008 r. w sprawie przedłożenia Radzie Miasta i Gminy i Regionalnej Izbie Obrachun-
kowej sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy, oraz planów finansowych
jednostek zaliczonych do podsektora samorządowego za 2007 rok ............................  20111

SPRAWOZDANIE

 1766 – Burmistrza Gminy Radków z wykonania budżetu Gminy Radków za 2007 rok .............  20167

2765

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE
NR 91/2008

z dnia 12 marca 2008 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Miasta i Gwinp i Re ionadneż Izaie Oara Min-
koweż sprawozdania z wpkonania aidżeti wiasta i  winp, oraz pdanów fi-
nansowp M żednostek zadi zonp M do podsektora saworządowe o za
                                               2007 rok

Na podstawie art. 199 ust 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104
z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

1. Przedstawiam Radzie Miasta i Gminy Prochowi-
ce:
1) sprawozdanie z wykonania budżetu miasta

i gminy za 2007 rok, stanowiące załącznik
nr 1 do zarządzenia,

2) sprawozdanie z wykonania planu finansowe-
go za 2007 rok samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej (Przychodnia Rejo-
nowa w Prochowicach, stanowiące załącznik
nr 2 do zarządzenia,

3) sprawozdania z wykonania planów finanso-
wych za 2007 rok samorządowych instytucji
kultury (POKiS Prochowice i Biblioteka Miej-

ska Prochowice), stanowiących załącznik
nr 3 i 4 do zarządzenia.

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, zo-
staną przedłożone Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej we Wrocławiu, Oddział Zamiej-
scowy w Legnicy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISSRZ MIISSI I GMINN

HALINA KOŁODZIEJSKA



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20112  – Poz. 2765

Załą znik nr 1 do zarządzenia Birwistrza
Miasta i Gwinp w Pro Mowi a M
nr 91/2008 z dnia 12 war a 2008 r.
(poz. )

SPRAWOZDANIE Z WY ONANIA BUDBETU MIASTA I GMINY PROCHOWICE ZA 2007 RO 



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20113  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20114  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20115  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20116  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20117  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20118  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20119  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20120  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20121  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20122  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20123  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20124  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20125  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20126  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20127  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20128  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20129  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20130  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20131  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20132  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20133  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20134  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20135  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20136  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20137  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20138  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20139  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20140  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20141  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20142  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20143  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20144  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20145  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20146  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20147  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20148  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20149  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20150  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20151  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20152  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20153  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20154  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20155  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20156  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20157  – Poz. 2765

Załą znik nr 2 do zarządzenia Birwistrza
Miasta i Gwinp w Pro Mowi a M
nr 91/2008 z dnia 12 war a 2008 r.
(poz. )

SPRAWOZDANIE Z WY ONANIA PLANU FINANSOWEGO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZA IADU
OPIE I ZDROWOTNEJ ZA 2007 RO 



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20158  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20159  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20160  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20161  – Poz. 2765

Załą znik nr 3 do zarządzenia Birwistrza
Miasta i Gwinp w Pro Mowi a M
nr 91/2008 z dnia 12 war a 2008 r.
(poz. )

SPRAWOZDANIE Z WY ONANIA PLANU FINANSOWEGO ZA RO  2007



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20162  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20163  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20164  – Poz. 2765

Załą znik nr Z do zarządzenia Birwistrza
Miasta i Gwinp w Pro Mowi a M
nr 91/2008 z dnia 12 war a 2008 r.
(poz. )

SPRAWOZDANIE Z WY ONANIA PLANU FINANSOWEGO  MIEJS O-GMINNEJ BIBLIOTE I PUBLICZNEJ
W PROCHOWICACH ZA 2007 RO 



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20165  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20166  – Poz. 2765



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20167  – Poz. 2766

2766

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WY ONANIA BUDZETU GMINY RAD ÓW
ZA 2007 RO 



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20168  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20169  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20170  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20171  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20172  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20173  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20174  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20175  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20176  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20177  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20178  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20179  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20180  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20181  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20182  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20183  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20184  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20185  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20186  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20187  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20188  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20189  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20190  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20191  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20192  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20193  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20194  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20195  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20196  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20197  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20198  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20199  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20200  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20201  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20202  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20203  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20204  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20205  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20206  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20207  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20208  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20209  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20210  – Poz. 2766

BURMISSRZ

JAN BEDNARCZYK



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20211  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20212  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20213  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20214  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20215  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20216  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20217  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20218  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20219  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20220  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20221  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20222  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20223  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20224  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20225  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20226  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20227  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20228  – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 258 –  20229  – Poz. 2766



–  20230  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,

tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Sreść wydawanych dzienników dostępna jest

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl

Wpdaw a: Wojewoda Dolnośląski

Redak ża: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

Skład, drik i rozpowsze Mnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dpstrpai ża: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl

Słoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: ZZ,0Z zł (w tym 7% VIS)

na CD 25,5Z zł (w tym 7% VIS)


